
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

212 

94 

68 

95 

135 

80 

Nome 

NICOLO' CONTARINO 

NICOLE PELIZZARI 

GIULIANO BORRE' 

MARCO BERTELLI 

SERGIO TONINI 

SIMONE CESAREO 

Classe 
270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE GR 2 

270 FOURSTROKE GR 2 

270 FOURSTROKE GR 2 

270 FOURSTROKE GR 2 

FZ 

Fuori zona 

Tempo Migliore 

1:02.010 

1:02.762 

1:03.073 

1:03.139 

1:07.480 

1:09.618 

Nel Giro 

5 

5 

3 

3 

4 

3 

Diff 

0.752 

1.063 

1.129 

5.470 

7.608 

Differenza 

0.752 

0.311 

0.066 

4.341 

2.138 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/04/2023 08:12:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° PROVA COPPA ITALIA ACI ZONA 1 

  PROVE CRONOMETRATE 

4 TEMPI SPRINT 

Qualifica Iniziato a 10:46:06 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

23/04/2023 10:30 


