





2º PROVA COPPA ITALIA ACI ZONA 1

Ordinato in base al miglior giro

PROVE CRONOMETRATE

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km

4 TEMPI SPRINT

23/04/2023 10:30

Qualifica Iniziato a 10:46:06

Pos	Num.	Nome	Classe	FZ	Tempo Migliore	Nel Giro	Diff	Differenza	Commento
1	212	NICOLO' CONTARINO	270 FOURSTROKE		1:02.010	5			
2	94	NICOLE PELIZZARI	270 FOURSTROKE		1:02.762	5	0.752	0.752	
3	68	GIULIANO BORRE'	270 FOURSTROKE GR 2		1:03.073	3	1.063	0.311	
4	95	MARCO BERTELLI	270 FOURSTROKE GR 2		1:03.139	3	1.129	0.066	
5	135	SERGIO TONINI	270 FOURSTROKE GR 2		1:07.480	4	5.470	4.341	
6	80	SIMONE CESAREO	270 FOURSTROKE GR 2	Fuori zona	1:09.618	3	7.608	2.138	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 29/04/2023 08:12:03